
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Torneo OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 - PARTE 22403068A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 29-02-2024 - 26-03-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Chiarotto Filippo

2
Pilo Sergio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 11.5013.507.50 11.502138 1626 2113 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 3 CM Chiarotto Filippo 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.751933 1772 2013 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1974

3 4 1N Pilo Sergio 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1865 1615 1808 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

4 8 3N Caserio Federico 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1476 1578 1651 5 3 0 2 4 2 0 2 1 1 0 0 0 0 1992

5 10 2N Castaldo Antonio 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1335 1137 1450 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1952

6 15 NC Lesca Bruno 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.00 999 1504 1395 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

7 6 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.50 1585 1466 1587 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

8 11 3N Bogatto Mario 2.5 ITA 9.50 10.506.50 5.25 1251 1129 1250 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1938

9 7 3N Oddicini Andrea 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.50 1533 1772 1701 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

10 5 1N Paonessa Denis 2.0 ITA 13.0015.008.50 5.25 1800 1713 1642 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1971

11 16 NC Roccatello Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.25 999 1215 1091 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1975

12 14 NC Garnerone Elena 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1061 1146 1254 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1994

13 9 2N De Renzi Giuseppe 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1377 1335 1384 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

14 17 NC Tosetto Mirco 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 1.75 999 1255 984 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2008

15 12 NC Tradardi Giovanni 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1185 1198 1262 4 1 1 2 1 1 0 0 3 0 1 2 0 1 1963

16 13 NC Antonino Simone 0.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 1067 1349 1028 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1978

17 2 CM Razzano Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

FSI - OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 - PARTE 2 (2403068A) - Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Antonino Simone ITA PIE TO 1067 1349 1028 1978 M 28502248 179833

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1585 1466 1587 1955 M 841722 132068

11 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1251 1129 1250 1938 M 820369 100780

8 3N Caserio Federico ITA PIE TO 1476 1578 1651 1992 M 888753 114461

10 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1335 1137 1450 1952 M 841757 100786

3 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 1933 1772 2013 1974 M 828483 100788

9 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1377 1335 1384 1964 M 858820 128767

14 NC Garnerone Elena ITA PIE TO 1061 1146 1254 1994 F 28505670 180900

15 NC Lesca Bruno ITA PIE TO 999 1504 1395 1961 M 23425334 208821

7 3N Oddicini Andrea ITA PIE TO 1533 1772 1701 2004 M 28594096 200775

5 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1800 1713 1642 1971 M 836931 100797

4 1N Pilo Sergio ITA PIE TO 1865 1615 1808 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2138 1626 2113 1974 M 806927 100802

2 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1958 0 0 1972 M 821764 120543

16 NC Roccatello Andrea ITA PIE TO 999 1215 1091 1975 M 210124

17 NC Tosetto Mirco ITA PIE TO 999 1255 984 2008 M 28597761 203737

12 NC Tradardi Giovanni ITA PIE TO 1185 1198 1262 1963 M 28574311 196156
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA | 4 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 N 1 | -1

17 2 CM Razzano Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 3 CM Chiarotto Filippo 4.0 ITA | 8 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | -1

3 4 1N Pilo Sergio 3.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 15 B 1 | 1

10 5 1N Paonessa Denis 2.0 ITA | 7 N 0 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | -1

7 6 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA | 13 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 17 B 1 | 3 B 0 | 1

9 7 3N Oddicini Andrea 2.0 ITA | 5 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 1

4 8 3N Caserio Federico 3.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 1 | 12 B 1 | 4 B 0 | 7 B 1 | 3

13 9 2N De Renzi Giuseppe 2.0 ITA | 17 N Â½ | 8 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 10 N Â½ | -1

5 10 2N Castaldo Antonio 3.0 ITA | 15 B Â½ | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 9 B Â½ | 1

8 11 3N Bogatto Mario 2.5 ITA | 12 B Â½ | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 1

15 12 NC Tradardi Giovanni 1.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | -2

16 13 NC Antonino Simone 0.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 0

12 14 NC Garnerone Elena 2.0 ITA | 16 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 17 N Â½ | 0

6 15 NC Lesca Bruno 2.5 ITA | 10 N Â½ | 17 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

11 16 NC Roccatello Andrea 2.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 11 N Â½ | 0 0 | -1

14 17 NC Tosetto Mirco 2.0 ITA | 9 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Antonino Simone ITA 1067 4 0.50 0.82 -0.32 1349.501028 1978 M 28502248 179833

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 4 1.50 1.83 -0.33 1466.401587 1955 M 841722 132068

11 3N Bogatto Mario ITA 1251 4 2.00 2.46 -0.46 1129.401250 1938 M 820369 100780

8 3N Caserio Federico ITA 1476 5 3.00 2.08 0.92 1578.601651 1992 M 888753 114461

10 2N Castaldo Antonio ITA 1335 3 2.00 1.89 0.11 1137.401450 1952 M 841757 100786

3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 5 4.00 3.32 0.68 1772.802013 1974 M 828483 100788

9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 4 1.50 1.86 -0.36 1335.401384 1964 M 858820 128767

14 NC Garnerone Elena ITA 1061 2 0.50 0.42 0.08 1146.001254 1994 F 28505670 180900

7 3N Oddicini Andrea ITA 1533 5 2.00 1.39 0.61 1772.801701 2004 M 28594096 200775

5 1N Paonessa Denis ITA 1800 5 2.00 2.95 -0.95 1713.201642 1971 M 836931 100797

4 1N Pilo Sergio ITA 1865 4 2.00 2.37 -0.37 1615.801808 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138 4 3.50 3.39 0.11 1626.002113 1974 M 806927 100802

2 CM Razzano Lorenzo ITA 1958 0 0.00 0 0 1972 M 821764 120543

12 NC Tradardi Giovanni ITA 1185 3 1.50 1.22 0.28 1198.251262 1963 M 28574311 196156
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Lesca Bruno ITA 999 1 1.00 1.00 1.5 0 1504.401395 1961 M 208821

16 NC Roccatello Andrea ITA 999 0 0.00 0.70 1.3 0 1215.671091 1975 M 210124

17 NC Tosetto Mirco ITA 999 1 0.00 1.10 -0.1 0 1255.50984 2008 M 203737
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138   |  4 1N Pilo Sergio ITA 1865 1 - 0

2 8 3N Caserio Federico ITA 1476   |  3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 0 - 1

3 7 3N Oddicini Andrea ITA 1533   |  5 1N Paonessa Denis ITA 1800 1 - 0

4 13 NC Antonino Simone ITA 1067   |  6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 0 - 1

5 17 NC Tosetto Mirco ITA 999   |  9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 Â½ - Â½

6 10 2N Castaldo Antonio ITA 1335   |  15 NC Lesca Bruno ITA 999 Â½ - Â½

7 11 3N Bogatto Mario ITA 1251   |  12 NC Tradardi Giovanni ITA 1185 Â½ - Â½

8 14 NC Garnerone Elena ITA 1061   |  16 NC Roccatello Andrea ITA 999 0 - 1

9 2 CM Razzano Lorenzo ITA 1958   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 1933   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2138 Â½ - Â½

2 16 NC Roccatello Andrea 1 ITA 999   |  10 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1335 Â½ - Â½

3 4 1N Pilo Sergio 0 ITA 1865   |  7 3N Oddicini Andrea 1 ITA 1533 1 - 0

4 6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1585   |  5 1N Paonessa Denis 0 ITA 1800 Â½ - Â½

5 15 NC Lesca Bruno 0.5 ITA 999   |  17 NC Tosetto Mirco 0.5 ITA 999 1 - 0

6 9 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1377   |  8 3N Caserio Federico 0 ITA 1476 0 - 1

7 11 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1251   |  14 NC Garnerone Elena 0 ITA 1061 Â½ - Â½

8 12 NC Tradardi Giovanni 0.5 ITA 1185   |  13 NC Antonino Simone 0 ITA 1067 1 - 0

9 2 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1958   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2138   |  15 NC Lesca Bruno 1.5 ITA 999 1 - 0

2 4 1N Pilo Sergio 1 ITA 1865   |  3 CM Chiarotto Filippo 1.5 ITA 1933 0 - 1

3 7 3N Oddicini Andrea 1 ITA 1533   |  6 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1585 1 - 0

4 8 3N Caserio Federico 1 ITA 1476   |  12 NC Tradardi Giovanni 1.5 ITA 1185 1 - 0

5 10 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1335   |  11 3N Bogatto Mario 1 ITA 1251 Â½ - Â½

6 5 1N Paonessa Denis 0.5 ITA 1800   |  9 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1377 1 - 0

7 16 NC Roccatello Andrea 1.5 ITA 999   |  0 - F

8 14 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1061   |  1 - F

9 17 NC Tosetto Mirco 0.5 ITA 999   |  1 - F

10 2 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1958   |  0 - F

11 13 NC Antonino Simone 0 ITA 1067   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Oddicini Andrea 2 ITA 1533   |  1 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2138 0 - 1

2 3 CM Chiarotto Filippo 2.5 ITA 1933   |  5 1N Paonessa Denis 1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

3 8 3N Caserio Federico 2 ITA 1476   |  4 1N Pilo Sergio 1 ITA 1865 0 - 1

4 6 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1585   |  17 NC Tosetto Mirco 1.5 ITA 999 1 - 0

5 14 NC Garnerone Elena 1.5 ITA 1061   |  10 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1335 0 - 1

6 11 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1251   |  16 NC Roccatello Andrea 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 15 NC Lesca Bruno 1.5 ITA 999   |  12 NC Tradardi Giovanni 1.5 ITA 1185 1 - 0

8 9 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1377   |  13 NC Antonino Simone 0 ITA 1067 1 - 0

9 2 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1958   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Paonessa Denis 2 ITA 1800   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2138 0 - 1

2 6 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1585   |  3 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 1933 0 - 1

3 4 1N Pilo Sergio 2 ITA 1865   |  15 NC Lesca Bruno 2.5 ITA 999 1 - 0

4 10 2N Castaldo Antonio 2.5 ITA 1335   |  9 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1377 Â½ - Â½

5 8 3N Caserio Federico 2 ITA 1476   |  7 3N Oddicini Andrea 2 ITA 1533 1 - 0

6 13 NC Antonino Simone 0 ITA 1067   |  11 3N Bogatto Mario 2 ITA 1251 Â½ - Â½

7 17 NC Tosetto Mirco 1.5 ITA 999   |  14 NC Garnerone Elena 1.5 ITA 1061 Â½ - Â½

8 16 NC Roccatello Andrea 2 ITA 999   |  0 - F

9 12 NC Tradardi Giovanni 1.5 ITA 1185   |  0 - F

10 2 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1958   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2113 Media: 1626.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pilo Sergio ITA 1865 273 0.83 1 1 1

2 N 3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 205 0.76 Â½ 1 1

3 B 15 NC Lesca Bruno ITA 999 1 1 2

4 N 7 3N Oddicini Andrea ITA 1533 605 0.92 1 2 3

5 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 338 0.88 1 3 4

3.39 3 4

2 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2013 Media: 1772.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Caserio Federico ITA 1476 457 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138 -205 0.24 Â½ 1 1

3 N 4 1N Pilo Sergio ITA 1865 68 0.59 1 2 2

4 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 133 0.68 Â½ 2 2

5 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 348 0.89 1 3 3

3.32 3 3

4 Pilo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1808 Media: 1615.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138 -273 0.17 0 0 0

2 B 7 3N Oddicini Andrea ITA 1533 332 0.88 1 1 1

3 B 3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 -68 0.41 0 1 1

4 N 8 3N Caserio Federico ITA 1476 389 0.91 1 2 2

5 B 15 NC Lesca Bruno ITA 999 1 2 3

2.37 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

5 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1642 Media: 1713.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Oddicini Andrea ITA 1533 267 0.82 0 0 0

2 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 215 0.77 Â½ 0 0

3 B 9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 423 0.92 1 1 1

4 N 3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 -133 0.32 Â½ 1 1

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138 -338 0.12 0 1 1

2.95 1 1

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1587 Media: 1466.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Antonino Simone ITA 1067 518 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -215 0.23 Â½ 1 1

3 N 7 3N Oddicini Andrea ITA 1533 52 0.57 0 1 1

4 B 17 NC Tosetto Mirco ITA 999 1 1 2

5 B 3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 -348 0.11 0 1 2

1.83 1 2

7 Oddicini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1701 Media: 1772.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -267 0.18 1 1 1

2 N 4 1N Pilo Sergio ITA 1865 -332 0.12 0 1 1

3 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 -52 0.43 1 2 2

4 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138 -605 0.08 0 2 2

5 N 8 3N Caserio Federico ITA 1476 57 0.58 0 2 2

1.39 2 2

8 Caserio Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1651 Media: 1578.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Chiarotto Filippo ITA 1933 -457 0.08 0 0 0

2 N 9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 99 0.64 1 1 1

3 B 12 NC Tradardi Giovanni ITA 1185 291 0.85 1 2 2

4 B 4 1N Pilo Sergio ITA 1865 -389 0.09 0 2 2

5 B 7 3N Oddicini Andrea ITA 1533 -57 0.42 1 3 3

2.08 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
Ivrea - 29-02-2024 - 26-03-2024

9 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1384 Media: 1335.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tosetto Mirco ITA 999 Â½ 0 0

2 B 8 3N Caserio Federico ITA 1476 -99 0.36 0 0 0

3 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -423 0.08 0 0 0

4 B 13 NC Antonino Simone ITA 1067 310 0.86 1 1 1

5 N 10 2N Castaldo Antonio ITA 1335 42 0.56 Â½ 1 1

1.86 1 1

10 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1450 Media: 1137.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lesca Bruno ITA 999 Â½ 0 0

2 N 16 NC Roccatello Andrea ITA 999 Â½ 0 0

3 B 11 3N Bogatto Mario ITA 1251 84 0.62 Â½ 0 0

4 N 14 NC Garnerone Elena ITA 1061 274 0.83 1 1 1

5 B 9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 -42 0.44 Â½ 1 1

1.89 1 1

11 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1250 Media: 1129.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tradardi Giovanni ITA 1185 66 0.59 Â½ 0 0

2 B 14 NC Garnerone Elena ITA 1061 190 0.75 Â½ 0 0

3 N 10 2N Castaldo Antonio ITA 1335 -84 0.38 Â½ 0 0

4 B 16 NC Roccatello Andrea ITA 999 Â½ 0 0

5 N 13 NC Antonino Simone ITA 1067 184 0.74 Â½ 0 0

2.46 0 0

12 Tradardi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1262 Media: 1198.25 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1251 -66 0.41 Â½ 0 0

2 B 13 NC Antonino Simone ITA 1067 118 0.66 1 1 1

3 N 8 3N Caserio Federico ITA 1476 -291 0.15 0 1 1

4 N 15 NC Lesca Bruno ITA 999 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.22 1 1
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13 Antonino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1028 Media: 1349.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 -518 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Tradardi Giovanni ITA 1185 -118 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 -310 0.14 0 0 0

5 B 11 3N Bogatto Mario ITA 1251 -184 0.26 Â½ 0 0

0.82 0 0

14 Garnerone Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1254 Media: 1146.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Roccatello Andrea ITA 999 0 0 0

2 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1251 -190 0.25 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 2N Castaldo Antonio ITA 1335 -274 0.17 0 0 1

5 N 17 NC Tosetto Mirco ITA 999 Â½ 0 1

0.42 0 1

15 Lesca Bruno
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1395 Media: 1504.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Castaldo Antonio ITA 1335 -336 0.12 Â½ 0 0

2 B 17 NC Tosetto Mirco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2138 -11390.08 0 1 1

4 B 12 NC Tradardi Giovanni ITA 1185 -186 0.26 1 2 2

5 N 4 1N Pilo Sergio ITA 1865 -866 0.08 0 2 2

1.04 2 2

16 Roccatello Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1091 Media: 1215.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Garnerone Elena ITA 1061 -62 0.41 1 1 1

2 B 10 2N Castaldo Antonio ITA 1335 -336 0.12 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 11 3N Bogatto Mario ITA 1251 -252 0.19 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.72 1 1
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17 Tosetto Mirco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 984 Media: 1255.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N De Renzi Giuseppe ITA 1377 -378 0.09 Â½ 0 0

2 N 15 NC Lesca Bruno ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1585 -586 0.08 0 0 1

5 B 14 NC Garnerone Elena ITA 1061 -62 0.41 Â½ 0 1

1.08 0 1
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OPEN SETTIMANALE CAMPIONATO EPOREDIESE 2024 -
PARTE 2 (2403068A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Lesca Bruno ITA 4 1.5 1630 1543 999 1961 M 208821

16 NC Roccatello Andrea ITA 3 2.0 1215 1235 999 1975 M 210124

17 NC Tosetto Mirco ITA 3 1.0 1341 1216 999 2008 M 203737
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